ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Верховного Совета Белорусской ССР

О назначении тов. БРОВИКОВА В. И.
Председателем Совета Министров

Белорусской ССР

Верховный Совет Белорусской Советской Со
циалистической Республики постановляет:

Назначить тов. Бровннова Владимира Игнатьеви
ча Председателем Совета Министров Белорусской
ССР и утвердить Указ Президиума Верховного
Совета Белорусской ССР от 8 июля 1983 года по
данному вопросу.
Председатель Президиума Верховного Совета БССР

И. ПОЛЯКОВ.
Секретарь Президиума Верховного Совета БССР

С ЧАГИНА.
22 декабря 1983 года. г. Минск